
 

 

UCHWAŁA NR LVI/403/23 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/380/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 listopada 2022 r.  w sprawie 

przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego „Poprawa jakości powietrza poprzez 

zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Pilchowice” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, w ramach  

Osi Priorytetowej XIV Działania naprawcze w kontekście pandemii Covid-19 – REACT- EU,  

Działanie 14.3 Odnawialne źródła energii – REACT-EU 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 2023 poz. 40), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1  

lit. a, ust. 5 i ust. 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity – Dz. U. 2022 poz. 2556 ze zm.) 

Rada Gminy Pilchowice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku numer 1 do Zapytania ofertowego stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu naboru 

oraz realizacji Projektu Grantowego będącego załącznikiem nr 1 do uchwały nr LIII/380/22 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu 

grantowego „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie 

Gminy Pilchowice” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020, w ramach Osi Priorytetowej XIV Działania naprawcze w kontekście pandemii Covid-19 – 

REACT- EU, Działanie 14.3 Odnawialne źródła energii – REACT-EU, w Tabeli 1, L.p. 1. kolumna 

4 wprowadzić zmianę w treści „maksymalnie 12” nadając nowe brzmienie „zapewniająca moc instalacji 

minimum 3,36 kWp”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 726



§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pilchowice. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Waniczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 726


		2023-01-26T10:37:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




